UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 001/2016

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E
ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que conta na Resolução nº. 12/2003 – CUn;

Considerando o que consta no Protocolado nº. 23068.732449/2016-22;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão
Ordinária do dia 01 de junho de 2016;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear as servidoras Aline Carvalho Machado Nunes, Matrícula SIAPE
nº. 1728331, Assistente em Administração, Elaine Azevedo Nazario Emerick, Matrícula
SIAPE nº. 1829244, e Madalena Caetana Capucho, Matrícula SIAPE nº. 0295738,
Técnicas em Assuntos Educacionais, para compor a Comissão Eleitoral responsável
por elaborar as normas e coordenar o processo de escolha dos representantes dos
servidores Técnico-Administrativos em Educação neste Conselho Departamental.

Art. 2º. A Presidente da Comissão será eleita entre seus membros.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Sala das Sessões, 01 de junho de 2016.

DIRCEU PRATISSOLI
PRESIDENTE

	DIRCEU PRATISSOLI
	PRESIDENTE